
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Эколого-биологический центр» 

(МБУ ДО «Эколого-биологический центр», МБУ ДО ЭБЦ) 

 

П Р И К А З 

 

___08.08.2022_________           № _66-п___ 

 
 Об утверждении изменений   

в Положение о платных услугах 

Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Эколого-

биологический центр» 

 

В целях приведения локального нормативного акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании решения Общего собрания 

работников от 08.08.2022 (протокол № 9) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующие изменения в Положение о платных услугах 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Эколого-биологический центр», утвержденное приказом МБУ ДО 

«Эколого-биологический центр» от 26.12.2018 № 162-п «Об утверждении 

Локальных актов»  

1.Абзац четвертый пункта 1.2. изложить в следующей редакции: 

«- Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об 

утверждения Правил оказания платных образовательных услуг»». 

2.Виноградовой В.В., зам.директора по УИР, разместить вышеутвержденные 

изменения на официальном сайте Центра. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор               Т.В.Загурдаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

ПРИНЯТЫ 

Общим собранием работников 

МБУ ДО «Эколого-биологический 

центр» 

протокол от 08.08.2022 № 9 

 

  
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

Приказом МБУ ДО 

«Эколого-биологический центр» 

от 08.08.2022 № 66-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Положение о платных услугах  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Эколого-биологический центр» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Дзержинск 

Нижегородская область 

2022 год 

 



 

 

 

  

 

 

1.Абзац четвертый пункта 1.2. изложить в следующей редакции: 

«- Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об 

утверждения Правил оказания платных образовательных услуг»». 

 

 

_______________________________ 


		2022-09-02T16:59:05+0300
	Загурдаева Татьяна Валентиновна




